ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 09/2019 – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL –
CI/CENTRO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno da espécie Associação Pública de natureza
autárquica, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso
Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019, de 06 de setembro de 2019, torna público o presente
Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para realizar a Prova de Títulos.
1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 8.2. e subitens do Edital nº 01/2019, de
06 de setembro de 2019, e realizar o envio dos títulos nas modalidades eletrônica e postal.
1.2.1. É obrigatório o envio dos títulos em ambas as modalidades: eletrônica e postal.

1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar as
etapas descritas abaixo:
a) PERÍODO DE ENVIO: de 12 a 14 de novembro de 2019.
b) O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br, onde estará disponível o link de Prova de Títulos bem como o Formulário
Eletrônico de Títulos, devendo o candidato preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico
do arquivo digital dos documentos escaneados para avaliação.
c) Os documentos deverão ser digitalizados em scanner, colorido, possuir o tamanho máximo de 5
Megabytes e o formato PDF. Preferencialmente, devem ser digitalizados as cópias autenticadas dos títulos.
d) No Formulário Eletrônico de Títulos, será disponibilizado o número de linhas que corresponde à
quantidade máxima de títulos no item. O candidato não poderá encaminhar mais de um título na mesma
linha.
e) O candidato deverá enviar um único arquivo, por título, contendo todas as páginas do título (frente e
verso, se for o caso) a ser avaliado.
f) No envio eletrônico, não é necessário o envio do Formulário Impresso de Títulos.

1.4. ENTREGA POSTAL DOS TÍTULOS: Os candidatos devem enviar a via física (cópia autenticada) dos
títulos, acompanhada de DUAS vias do Formulário de Títulos do Anexo IV do Edital nº 01/2019, de 06 de
setembro de 2019, para a Legalle Concursos, de acordo com as especificações abaixo:
a) ENDEREÇO POSTAL: Rua Dr. Pantaleão nº 176, Santa Maria/RS, CEP 97.010-180.
b) PERÍODO DE POSTAGEM: de 12 a 14 de novembro de 2019, devendo o candidato assegurar-se de que
os títulos sejam entregues à Legalle Concursos até às 12h do dia 21 de novembro de 2019.
c) MODALIDADE DE ENVIO: Sedex (Serviço de Encomenda Expressa Nacional).

Santa Maria/RS, 11 de novembro de 2019.

Matione Sonego,
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Região Centro do Estado/RS – CI/CENTRO.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Candidatos Convocados para a Prova de Títulos

Assessor Jurídico

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

1354833 Adriano Ricardo Oliveira Weiler 62,00

1355544 Alisson Jordy Martins Da Silva 65,00

1354809 Barbara Bertolo Bolzan 62,00

1356102 Bruno Nascimento Bol 60,00

1357112 Carlos Eduardo Santos Druzian 63,00

1356226 Fernando Conte Da Silva 55,00

1353972 Gabriela De Souza 50,00

1354732 Gabriela Pereira Siqueira 52,00

1356333 Graziele Farias Do Nascimento De Oliveira 45,00

1356686 Guilherme Rodrigues Da Silveira 41,00

1355159 Juliani Melo Dias 53,00

1356948 Lara Yarth Araujo 51,00

1356367 Laura Da Silva Tasquetto 48,00

1356695 Laura Quoos Dotto Friedrich 43,00

1354156 Luisa Dallanora Vendruscolo 69,00

1354364 Luiza De Bairros Cassol 67,00

1357126 Marco Antonio Quoos Dotto 44,00

1355670 Mateus Castagna Feltrin 51,00

1356064 Matheus Silva De Gregori 66,00

1353885 Mauricio Oliveira De Almeida 64,00

1357017 Monique Da Rosa Salvador 66,00

1354912 Shaiane Umpierre Da Silva 49,00

1355687 Tandara Dai-pra Tasqueto 56,00

1354457 Tatiane Levandowski 59,00

Contador

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

1356588 Andreia De Medeiros Martins Da Silveira 54,00

1356095 Bruna Aita Boemo 57,00

1355980 Douglas Colvero Machado 61,00

1354429 Gisele Wonsick Alves 50,00

1356542 Haroldo Lorenci Haimboeck 63,00

1356440 Luana Santos Ribeiro 58,00

1355525 Lucas Viana Da Cunha 67,00

1357219 Luciane Rosa De Oliveira 49,00

1356259 Luiz Miguel De Paula Pedebos 44,00

1356797 Natalia Bisognin Fernandes 44,00

1355372 Nicéli Noal Serafim 48,00

1355344 Raquel Prochnow 48,00

1353881 Scheila Daiana Severo Hollveg 47,00

1356260 Tassia Bayer Dewes 68,00

1355997 Yasmine Iensen De Freitas 49,00

1353957 Yvelise Piccinin 68,00